МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  -  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года
№ 22-Р

Санкт-Петербург

Об осуществлении полномочий
заместителя главы муниципального образования
муниципальный округ №7 на постоянной основе

Руководствуясь Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 27.09.2017 №24-Р «Об утверждении структуры муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 и Положения о денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном совете муниципального образования муниципальный округ №7», Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 16 сентября 2024г. №21-Р «Об определении количества и избрании заместителя(ей) главы муниципального образования муниципальный округ №7», Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 31.10.2019 № 22-Р «О денежном содержании заместителя главы муниципального образования муниципальный округ №7, исполняющего полномочия председателя муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7», муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Определить, что на постоянной (штатной) основе полномочия заместителя главы муниципального образования муниципальный окру №7 исполняет только один депутат муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 седьмого созыва, избранный заместителем главы муниципального образования муниципальный округ №7. Остальные заместители главы муниципального образования муниципальный окру №7 исполняют свои полномочия на непостоянной основе.
2. По результатам тайного голосования определить, что заместителем главы муниципального образования муниципальный окру №7, исполняющим свои полномочия на постоянной основе является депутат муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 седьмого созыва – Евдокимов Михаил Вадимович, избранный заместителем главы муниципального образования муниципальный округ №7 Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 16 сентября 2024г. №21-Р «Об определении количества и избрании заместителя(ей) главы муниципального образования муниципальный округ №7».
3. Определить, что заместитель главы муниципального образования муниципальный округ №7 Евдокимов Михаил Вадимович замещает в муниципальном совете муниципального образования муниципальный округ №7 следующую муниципальную должность: заместитель главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.
4. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень Муниципального округа №7».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
[bookmark: _GoBack]муниципального совета                                                                                           В.А. Борисов